w którym to PKO TFI informuje, iż zarządzane przez niego fundusze inwestycyjne przekroczyły próg 5% ogólnej 
liczby głosów w BUMECH S.A. 

Jako datę i rodzaj zdarzenia powodującego zmianę udziału, którego dotyczy zawiadomienie, PKO TFI podało 
informację Emitenta z dnia 01.02.2013 roku o wydaniu  1 375 000  (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt 
piec tysięcy) akcji serii E posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii B skutkującym zwiększeniem kapitału 
zakładowego do 7 753 259 (słownie: siedem milionów siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt 
dziewięć) akcji. 

Ponadto PKO TFI przekazało również poniższe informacje: 

Liczba akcji posiadanych przed zmianą udziału 319 573 
Procentowy udział w kapitale zakładowym spółki 5,01% 
Liczba głosów z tych akcji 319 573 
Procentowy udział w ogólnej liczbie głosów 5,01%